



*Hands & Head ApS  
Tempelvej 4  
3740 Svaneke*

*CVR-nummer: 38059491*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/11 2018

  
\_\_\_\_\_  
Kaare Rex Thomsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hands & Head ApS  
Tempelvej 4  
3740 Svaneke

E-mail: kaatho@hotmail.com

CVR-nr.: 38 05 94 91  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kaare Rex Thomsen

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Lille Torv 1  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er service og håndværksvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 18, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 574, og en egenkapital på t.kr. 238.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19**

Der forventes en uændret aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>352.033</b>	<b>571</b>
1 Personaleomkostninger.....	-326.208	-403
2 Afskrivninger.....	-1.135	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>24.690</b>	<b>168</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-572	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>24.118</b>	<b>168</b>
3 Skat af årets resultat.....	-5.798	-38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>18.320</b>	<b>130</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	18.320	130
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>18.320</b>	<b>130</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	26.065	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>26.065</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>26.065</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	171.419	165
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	266.060	0
Andre tilgodehavender .....	15.982	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>453.461</b>	<b>165</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>94.401</b>	<b>184</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>547.862</b>	<b>349</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>573.927</b>	<b>349</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	90.000	90
Overført resultat.....	148.246	130
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>238.246</b>	<b>220</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.246	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.246</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	237.918	20
Selskabsskat.....	42.656	38
Anden gæld.....	53.861	69
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>334.435</b>	<b>129</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>334.435</b>	<b>129</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>573.927</b>	<b>349</b>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	3
Lønninger .....	311.778	394
Andre omkostninger til social sikring .....	14.430	9
	<u>326.208</u>	<u>403</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.135	0
	<u>1.135</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	4.552	38
Regulering af udskudt skat .....	1.246	0
	<u>5.798</u>	<u>38</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		27.200
Afgang i årets løb .....		0
Kostpris 30. juni 2018		<u>27.200</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-1.135
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		<u>-1.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 .....		<u>26.065</u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	90.000	0	90.000
Overført resultat.....	129.926	18.320	148.246
	<u>219.926</u>	<u>18.320</u>	<u>238.246</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt over 36 måneder med udløb 1/10 2019. Værdien af fremtidige ydelser udgør t.kr. 32.

Der påhviler i øvrigt ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.